
УПРАВЛЕНИ Е ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«24» ноября 2015 года             № 1415 

 

 

Об утвержденном персональном составе 

 руководителей пунктов проведения 

 экзаменов в период проведения 

 государственной итоговой аттестации 

 по образовательным программам 

основного общего образования  

в 2015/2016 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской 

области «Об утверждении персонального состава руководителей пунктов 

проведения экзаменов в период проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 

в 2015/2016 учебном году» от 06 ноября 2015 года № 4473 и в целях 

организованного проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования на территории 

Ракитянского района в 2015/2016 учебном году приказываю: 

 

1. Отделу оценки качества образования и мониторинга (Гончарова 

Т.В.) довести до сведения руководителей образовательных организаций 

утвержденный персональный состав руководителей пунктов проведения 

экзаменов в период проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 2015/2016 

учебном году (приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Н.Ю. Якименко. 

 

 

 

           Начальник 

управления образования      Е.Г. Власенко 

 

 

 
Исп. Гончарова Т.В. 

8 (47 245) 57-4-98 
 



Приложение № 1 

к приказу управления образования 

от 24 ноября 2015 года № 1415 

 

Состав руководителей пунктов проведения экзаменов (ППЭ) в период 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования на территории 

Ракитянского района в 2015/2016 учебном году 

 
№ 

п/п 
Наименование образовательной 

организации, на базе которой 

организован ППЭ 

Код 

ППЭ 

ФИО 

руководителя 

ППЭ 

Место работы, 

должность 

руководителя ППЭ 

1 Муниципальное 

общеобразовательное  учреждение 

«Пролетарская средняя 

общеобразовательная школа №1» 

Ракитянского района 

1701 Грибова Раиса 

Николаевна 

МОУ «Пролетарская 

СОШ №1» 

Ракитянского района, 

заместитель директора 

2 Муниципальное 

общеобразовательное  учреждение 

«Ракитянская средняя 

общеобразовательная школа №1» 

Ракитянского района 

1702 Псарева Елена 

Сергеевна 

МОУ «Ракитянская 

СОШ №1» 

Ракитянского района, 

заместитель директора 

 

 


